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Başbakan Yıldırım’ın açıkladığı 2016-2019 Orta Vadeli Programa, İTO Başkanı Ekrem
Demirtaş ve MÜSİAD İzmir Şube Başkanı Ümit Ülkü destek verdi
İzmir Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ekrem Demirtaş ve Müstakil İşadamları Derneği
(MÜSİAD) İzmir Şube Başkanı Ümit Ülkü, Başbakan Binali Yıldırım tarafından açıklanan 2016-2019
Orta Vadeli Programı desteklediklerini söyledi. Orta Vadeli Programın öncelikli hedeflerinin
ekonomik istikrar başta olmak üzere teknolojiye ve yenilikçiliğe yatırım ile ihracatın daha fazla
desteklenmesi olduğunu ve bunların çok yerinde olduğunu belirten Demirtaş, "Büyümeye dair iş
dünyasına entegre bir eğitim ile yeni iş alanlarının oluşturulması gibi hedefler son derece yerinde.
Sayın Başbakanın açıkladığı hedefler arasında yer alan esnafın işyeri açması kolaylaştırılması, sağlıkta
yerlileşme çalışmaları hız kazanması ve 2017-2019 döneminde Vergi Usul ve Gelir Vergisi kanunları
yasalaşması iş dünyamıza hareket getirecek" dedi. Eximbank'ın destek bütçesinin 3 katı artırılarak 1
milyar TL'den 3 milyar TL'ye (1 Milyar Dolar) çıkarılacak olmasınını önemsediklerini belirten Demirtaş,
"İhracatımıza büyük destek olacak. Yüzde 3-4 civarında bir büyüme ülkemiz için yeterli değil. Ancak
15 Temmuz Kalkışmasını atlatan, FETÖ-PKK-IŞİD gibi terör belalarıyla uğraşan ve kaynaklarının bir
kısmını oraya akıtan ülkemiz ekonomisi için hiç de fena değil. Ayrıca ülkemiz büyüme rakamı dünya
ortalamasının oldukça üzerinde. Program ülkemiz ve iş dünyası için umut verici" diye konuştu.
MÜSİAD Başkanı Ülkü ise, "Yeni program, Türkiye ekonomisinin hedeflerinden vazgeçmediğiniSON DAKİKA
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göstermekte ve belirlenen büyüme stratejisinin kararlılıkla uygulanacağına işaret etmektedir" diye
konuştu. 2016-2019 dönemini kapsayan yeni Orta Vadeli Program'da büyüme tahmininin aşağı yönlü
revize edilkesinin olağan karşılanması gerektiğini ifade eden Ülkü, "Biz, iş dünyasının temsilcileri
olarak, Türkiye ekonomisinin önümüzdeki çeyreklerde de pozitif büyüme alışkanlığını sürdüreceğini,
hatta ivmesini artırarak 2017 için öngörülen yüzde 4,4'lük büyüme hedefini aşacağını düşünüyoruz"
şeklinde konuştu.
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